

Fijewo, 25 maja 2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

GKIZP.271.1.1.2021

WYJAŚNIENIA treści SWZ - 1

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwozu z napędem 4x2 dla OSP w Tuszewie”:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o zapłonie samoczynnym o mocy min 120 kW i momencie obrotowym nie mniejszym niż 380 Nm?

Odpowiedź 1

Nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści samochód z kołami podwójnymi na tylnej osi?

Odpowiedź 2

Nie dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści samochód:

- a) z silnikiem o zapłonie samoczynnym o mocy 120 kW i momencie obrotowym 350 Nm,
- b) z obrysową średnicą zawracania pojazdu zabudowanego nie większa niż 15m,
- c) bez fabrycznego systemu nagłośnienia z funkcją sterowania podstawowymi elementami systemu poprzez przyciski umieszczone na kierownicy, natomiast z najwyższej jakości odtwarzaczem z wymienionymi funkcjami,
- d) z barierkami ochronnymi wykonanymi z profili aluminiowych,
- e) z drabinką wejściową z aluminium (aluminium jest dużo lżejsze od stali, co daje większą ładowność samochodu)
- f) z orurowaniem ochronnym wyciągarki wykonanym z rury stalowej w kolorze białym?

Odpowiedź 3

Ad. a) *Nie dopuszcza.*

Ad. b) *Nie dopuszcza.*

Ad. c) *Nie dopuszcza.*

Ad. d) *Nie dopuszcza.*

Ad. e) *Nie dopuszcza.*

Ad. f) Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

WÓJT
mgr inż. Tomasz Ewertowski

Wyjaśnienia treści SWZ zamieszczono na stronie www.bip.gminalubawa.pl oraz <https://miniportal.uzp.gov.pl/> dn. 25.05.2021 r.